PROJETO DE LEI N° 6.335/2022

° Ao 12022PARECER N

De autoria do Poder Executivo, o Projeto dispõe sobre a autorização para 
abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 331.090,57 (trezentos e trinta 
e um mil noventa reais e cinquenta e sete centavos) no Orçamento-Programa da 
Secretaria Municipal de Educação - SEMED.

O crédito será para aquisição de acervo literário e material educativo e 
esportivo para as escolas da Rede Municipal e material de consumo para o